МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 04 июля 2010 года № 51 «О создании межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Мэрии города Грозного

от 04 июля 2010 года № 51 «О создании межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в ред. постановление

Мэрии г. Грозного от 20 февраля 2018 года № 06) изменение, исключив из

состава Комиссии Катаева А.И.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Исполняющий обязанн|
Мэра г. Грозного Vi«̂ rw№**w" '" / * ^ Х.А. Бурсагов